G MAR Producent najnowszych technologii swietinych LED

Zasilacz LRS-100-12, LRS-100-24

Moc: 102w

Podstawowe informacje

klasa profesjonalna

zasilacz o budowie modutowe]

3 lata gwarancji

wyprowadzenia - listwa zaciskowa
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Parametry techniczne

Wariant
Moc

Prad wyjsciowy

Wymiary

Minimalna temperatura pracy
Maksymalna temperatura pracy
Minimalna temperatura przechowywania
Maksymalna temperatura przechowywania
Stopien ochrony
Zabezpieczenia
Napiecie wejsciowe

Regulacja napiecia wyjsciowego
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Producent najnowszych technologii swietinych LED

24V
102w 108 W
85A 45 A
129x97x30 mm
-30 °C
70 °C
-40 °C
85 °C
20 IP
zwarciowe, przecigzeniowe
85 ~ 264 V AC
10.2 ~ 13.8V 21,6 ~ 28.8V

12v

KOM. 605 150 570
PKO BP: 45 1020 3437 0000 1502 0128 6673




